АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2016 года                                № 21
с. Круглое

О подготовке проекта изменений генерального плана

Круглянского сельского поселения

В соответствии со ст. 24 и ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Круглянского сельского поселения, в целях создания условий для устойчивого развития территории Круглянского  сельского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана Круглянского сельского поселения в части изменения границ населенного пункта с. Круглое и приведение в соответствии их с генеральным планом.
   2.Проект изменения генерального плана подготовить в срок до 15.03.2016 г.

    Волковой О.С., инспектору администрации Круглянского сельского поселения:

   3.1 Представить на утверждение проект технического задания на подготовку проекта    изменений генерального плана.

   3.2. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Круглянского сельского поселения, а также в системе информационного обеспечения градостроительной деятельности муниципального района.

   3.3. Осуществлять контроль за подготовкой проекта и проверкой материалов проекта изменений генерального плана на соответствие его требованиям действующего законодательства и технического задания на его подготовку.

   3.4. Настоящее постановление довести до сведения жителей актом обнародования, путем размещения на информационных стендах, разместить на официальном сайте Круглянского сельского поселения в сети  «Интернет» (http://kruglyanskoe.ru).

  4. Считать утратившим силу постановление №193 от 14.12.2015 года, «О подготовке проекта изменений генерального плана Круглянского сельского поселения».

   5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Круглянского

сельского поселения                                                                       Г.Н. Лихачев